

## Zakup Prospołeczny



Cel jego istnienia jest bardzo prosty. Z jednej strony daje on klientom szansę kupowania produktów i usług ekonomii społecznej, a tym samym dokonywania ważnych społecznych działań - takie prospołeczne zakupy pozwalają przy okazji codziennych wydatków podejmować decyzje na rzecz ludzi potrzebujących, walczących o swoją samodzielność życiową i zawodową. Z drugiej strony certyfikowane podmioty ekonomii społecznej muszą dbać o jakość i konkurencyjność. Decyzja o zakupie ich produktów i usług wynika z potrzeb klienta i jakości oferty, zaś aspekt społeczny jest i powinien być dodatkowym bodźcem.

Podmioty ekonomii społecznej funkcjonują dzięki sprzedaży produktów i usług. W celu upowszechnienia Znak „Zakup Prospołeczny” wśród mieszkańcom województwa kujawsko-pomorskiego, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, zwrócił się do twórcy znaku - Fundacji im. Królowej Polski św. Jadwigi w sprawie możliwości certyfikowania podmiotów ekonomii społecznej w województwie kujawsko-pomorskim. ROPS podpisał umowę z Fundacją umowę licencyjną i ma prawo nadawania znaku przedsiębiorstwom społecznym z województwa kujawsko-pomorskiego.

Honorowy patronat nad Znakiem Promocyjnym Ekonomii Społecznej „Zakup Prospołeczny” objął Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotr Całbecki.

Więcej informacji na temat znaku „Zakup Prospołeczny” na stronie [www.zakupprospoleczny.pl](http://www.zakupprospoleczny.pl).

## **Dokumenty do pobrania**

O prawo do posługiwania się Znakiem Promocyjnym Ekonomii Społecznej „Zakup Prospołeczny” mogą ubiegać się podmioty spełniające wymogi określone w Zasadach przyznawania Znaku Promocyjnego Ekonomii Społecznej „Zakup Prospołeczny”.

Przyznanie certyfikatu odbywa się na pisemny wniosek zainteresowanego podmiotu.

Podmioty zainteresowane certyfikatem „Zakup Prospołeczny” prosimy o złożenie osobiście lub przesłanie pocztą wniosku oraz ankiety do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu, ul. Bartkiewiczówny 93.

Procedura przyznawania Znaku „Zakup Prospołeczny” trwa 3 miesiące od dnia złożenia kompletnej dokumentacji.

Przyznanie Znaku Promocyjnego Ekonomii Społecznej „Zakup Prospołeczny” następuje poprzez udzielenie wyłącznej licencji przez ROPS na okres 1 rok.

Po upływie tego okresu podmiot zainteresowany przedłużeniem certyfikacji składa wniosek do ROPS o przedłużenie na dalszy okres 1 roku.



**Znak Promocyjny Ekonomii Społecznej „Zakup Prospołeczny” jest prawnie chroniony.**

## **Certyfikowane podmioty**

Do pobrania

	<b>Załącznik</b>	<b>Rozmiar</b>	<b>Pobierz</b>
pdf	Zasady przyznawania Znak Promocyjnego Ekonomii Społecznej	291.56 KB	<a href="#">Pobierz</a>
doc	Wniosek	25 KB	<a href="#">Pobierz</a>
doc	Ankieta	65.5 KB	<a href="#">Pobierz</a>
pdf	Księga znamionowa logotypu Znak Promocyjnego Ekonomii Społecznej Zakup Prospołeczny	1.64 MB	<a href="#">Pobierz</a>

## **Aktualności**



### **Tegoroczni Laureaci Certyfikatu „Zakup Prospołeczny”**

Podczas 14. Kujawsko-Pomorskie Forum Ekonomii Społecznej wręczone zostały certyfikaty Znaku...



### **Międzynarodowe Forum Ekonomii Społecznej - działa się!**

Podczas Międzynarodowego Forum Ekonomii, które odbyło się we wtorek 11 października, nie zabrakło...



## [Wręczenie wyróżnień, certyfikatów i tytułów w dziedzinie ekonomii społecznej](#)

Dnia 22 listopada 2021r. w Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu odbyła się uroczysta gala wręczenia...

### Stronicowanie

- [Bieżąca strona 1](#)
- [Page 2](#)
- [Następna strona](#) [Następna >](#)
- [Ostatnia strona](#) [Ostatnia »](#)
  
- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)